
ADAC Nordbaden 18. Süddeutsche Meisterschaft im Automobil-Turniersport Ilvesheim 11. September 2004

Platz Startnr Name Gau Fahrzeug t_1 F_1 P_1 t_2 F_2 P_2 t_3 F_3 P_3 Punkte
1 34 Oswald, Rolf Württemberg VW Golf 1 GTI 71,69 0,0 71,69 59,02 0,0 59,02 86,50 0,0 86,50 217,21
2 55 Groth, Wolfgang Württemberg Simca 1000 R3 72,73 0,0 72,73 55,65 0,5 65,65 82,84 0,0 82,84 221,22
3 22 Czok, Matthias Hessen-Thüringen VW Golf 2 GTI 78,16 0,0 78,16 59,62 0,0 59,62 84,18 0,0 84,18 221,96
4 32 Oswald, Klaus Württemberg VW Golf 1 GTI 73,38 0,0 73,38 62,69 0,0 62,69 88,71 1,0 108,71 244,78
5 46 Grambitter, Thomas Nordbaden VW Polo 3 Coupé 78,94 1,0 98,94 65,91 0,0 65,91 97,15 1,0 117,15 282,00
6 47 Löbach, Peter Hessen-Thüringen VW Polo Coupé GT 68,78 0,0 68,78 58,79 0,0 58,79 88,51 4,0 168,51 296,08
7 23 Winhold, Helmut Nordbayern Hyundai Getz 81,12 0,0 81,12 65,70 2,0 105,70 99,81 1,0 119,81 306,63
8 33 Sahr, Hans-Peter Nordbaden VW Lupo GTI 86,31 0,0 86,31 65,88 3,0 125,88 92,56 1,0 112,56 324,75
9 50 Grütter, Manfred Südbaden VW Polo 2 99,02 0,0 99,02 84,87 1,0 104,87 129,28 0,0 129,28 333,17
10 4 Schmidt, Günther Württemberg Audi A3 84,89 3,0 144,89 66,83 2,0 106,83 97,07 0,0 97,07 348,79
11 44 Dieter, Klaus Südbayern VW Polo 3 78,78 3,0 138,78 66,75 1,0 86,75 95,23 2,0 135,23 360,76
12 21 Kessler, Ralf Württemberg Honda Jazz 105,36 1,0 125,36 79,38 0,0 79,38 121,71 2,0 161,71 366,45
13 42 Grebner, Harald Nordbayern Suzuki Swift (Schrägheck) 88,58 1,0 108,58 75,82 3,0 135,82 123,57 0,0 123,57 367,97
14 30 Jentsch, Andreas Hessen-Thüringen VW Lupo 91,73 1,0 111,73 70,26 1,0 90,26 107,22 3,0 167,22 369,21
15 39 Metz, Werner Nordbayern VW Polo Coupé 110,43 1,0 130,43 91,09 1,0 111,09 134,29 0,0 134,29 375,81
16 5 Muth, Heinrich Nordbayern VW Golf 4 106,41 0,0 106,41 84,56 0,0 84,56 150,39 2,0 190,39 381,36
17 36 Lehr, Ingo Württemberg VW Jetta 1 98,90 0,0 98,90 84,53 2,0 124,53 117,98 2,0 157,98 381,41
18 31 Günther-Sahr, Kornelia Nordbaden VW Lupo GTI 106,11 0,0 106,11 93,98 1,0 113,98 142,10 1,0 162,10 382,19
19 9 Schulz, Dirk Nordbayern BMW 320 Cabrio 104,58 0,0 104,58 95,90 2,0 135,90 125,42 1,0 145,42 385,90
20 26 Jentsch, Sabine Hessen-Thüringen VW Polo 113,43 2,0 153,43 96,14 0,0 96,14 143,73 0,0 143,73 393,30
21 3 Mühldorfer, Wolfgang Südbayern BMW 318 ti Compact 103,67 4,0 183,67 78,66 1,0 98,66 115,08 0,0 115,08 397,41
22 16 Czok, Günter Hessen-Thüringen Subaru Legacy Kombi 92,22 5,0 192,22 76,92 0,0 76,92 109,52 1,0 129,52 398,66
23 24 Uhlhorn, Thomas Nordbaden Hyundai Accent 82,67 1,0 102,67 63,48 1,0 83,48 94,65 6,0 214,65 400,80
24 29 Neubauer, Uschi Württemberg Opel Corsa 109,98 1,0 129,98 87,80 1,0 107,80 135,39 2,0 175,39 413,17
25 20 Czok, Andreas Hessen-Thüringen VW Golf 2 GTI 97,69 4,0 177,69 80,84 1,0 100,84 119,83 1,0 139,83 418,36
26 12 Löffler, Michael Nordbayern Ford Escort 110,67 1,0 130,67 98,30 1,0 118,30 133,77 2,0 173,77 422,74
27 41 Metz, Siegrid Nordbayern VW Polo Coupé 109,81 1,0 129,81 88,69 0,0 88,69 145,85 3,0 205,85 424,35
28 51 Rau, Sven Saarland VW Polo 2 132,41 1,0 152,41 119,40 0,0 119,40 153,83 0,0 153,83 425,64
29 14 Joszko, Rudolf Württemberg Opel Astra F Stufenheck 104,49 1,0 124,49 104,07 2,0 144,07 128,34 2,0 168,34 436,90
30 54 Groth, Siegfried Württemberg Simca 1000 R3 75,17 0,0 75,17 58,20 10,0 258,20 90,85 1,0 110,85 444,22
31 37 Metz, Timo Nordbayern VW Polo Coupé 120,64 2,0 160,64 89,71 1,0 109,71 154,29 1,0 174,29 444,64
32 1 Puscher, Jörn Württemberg VW Touran 117,34 4,0 197,34 97,98 0,0 97,98 118,58 2,0 158,58 453,90
33 27 Fink, Torsten Saarland BMW 318i Cabrio 92,12 4,0 172,12 70,73 1,5 100,73 101,89 4,0 181,89 454,74
34 40 Hergenröther, Kerstin Nordbayern Suzuki Swift (Schrägheck) 133,80 1,0 153,80 121,17 1,0 141,17 160,32 0,0 160,32 455,29
35 25 Winhold, Heidi Nordbayern Hyundai Getz 108,96 2,0 148,96 88,56 2,0 128,56 150,41 2,0 190,41 467,93

Endergebnis gesamt



ADAC Nordbaden 18. Süddeutsche Meisterschaft im Automobil-Turniersport Ilvesheim 11. September 2004

Platz Startnr Name Gau Fahrzeug t_1 F_1 P_1 t_2 F_2 P_2 t_3 F_3 P_3 Punkte
36 7 Brock, Dirk Hessen-Thüringen VW Golf 4 Variant 104,32 2,5 154,32 90,36 2,0 130,36 124,45 3,0 184,45 469,13
37 6 Rath, Joachim Württemberg VW Golf 4 107,92 1,0 127,92 90,68 2,0 130,68 114,88 5,0 214,88 473,48
38 13 Kessler, Paul Württemberg Honda Civic Aerodeck 129,61 1,0 149,61 101,28 3,0 161,28 155,67 1,0 175,67 486,56
39 17 Kostelnik, Wolfgang Nordbayern VW Golf 3 116,59 0,0 116,59 121,18 1,0 141,18 157,23 4,0 237,23 495,00
40 19 Hoffmann, Klaus Saarland Toyota Corolla 137,93 2,0 177,93 120,50 0,0 120,50 156,93 2,0 196,93 495,36
41 11 Callipo, Claudio Saarland BMW 320i Cabrio 89,06 7,0 229,06 80,32 3,0 140,32 113,82 1,0 133,82 503,20
42 35 Karls, Jutta Württemberg VW Golf 1 GTI 104,39 1,0 124,39 89,49 4,0 169,49 130,60 4,0 210,60 504,48
43 15 Resch, Rudi Württemberg Opel Vectra 129,56 1,5 159,56 104,54 1,0 124,54 163,42 3,0 223,42 507,52
44 48 Rau, Rita Saarland VW Polo 2 156,95 1,0 176,95 135,41 0,0 135,41 187,17 1,0 207,17 519,53
45 2 Büttner, Andreas Nordbayern Opel Omega Caravan 89,12 4,0 169,12 72,17 8,0 232,17 101,64 1,0 121,64 522,93
46 43 Schneider, Dieter Südbaden Toyota Starlet 112,38 5,0 212,38 96,73 1,0 116,73 132,71 4,0 212,71 541,82
47 10 Schneider, Rüdiger Südbayern Opel Vectra 2 128,88 2,0 168,88 99,53 2,0 139,53 150,80 5,0 250,80 559,21
48 28 Marienfeld, Doreen Nordbaden Hyundai Accent 111,22 4,0 191,22 128,89 2,0 168,89 170,51 3,0 230,51 590,62
49 52 Fink, Gaby Württemberg Citroen AX 146,88 3,0 206,88 111,92 4,0 191,92 165,82 2,0 205,82 604,62
50 38 Bautz, Michael Nordbaden VW Polo 3 Coupé 118,87 6,0 238,87 116,43 4,0 196,43 149,99 2,0 189,99 625,29
51 18 Theiss, Jens Saarland VW Golf 3 Cabrio 102,20 1,0 122,20 69,37 9,0 249,37 114,80 7,0 254,80 626,37
52 53 Radke, Ulrich Nordbaden Smart MC 01 152,25 5,0 252,25 121,62 3,0 181,62 185,54 1,5 215,54 649,41
53 8 Muth, Lydia Nordbayern VW Golf 4 161,28 5,5 271,28 135,45 1,0 155,45 202,45 3,0 262,45 689,18
54 45 Bühler, Sebastian Nordbaden VW Polo 3 Coupé 129,46 5,0 229,46 106,61 5,0 206,61 140,23 7,5 290,23 726,30
55 49 Schmitt, Ines Südbayern Opel Kadett C City 106,27 1,0 126,27 105,87 6,0 225,87 119,95 15,0 419,95 772,09

Endergebnis gesamt



ADAC Nordbaden 18. Süddeutsche Meisterschaft im Automobil-Turniersport Ilvesheim 11. September 2004

Platz Startnr Name Gau Fahrzeug t_1 F_1 P_1 t_2 F_2 P_2 t_3 F_3 P_3 Punkte
1 34 Oswald, Rolf Württemberg VW Golf 1 GTI 71,69 0,0 71,69 59,02 0,0 59,02 86,50 0,0 86,50 217,21
2 55 Groth, Wolfgang Württemberg Simca 1000 R3 72,73 0,0 72,73 55,65 0,5 65,65 82,84 0,0 82,84 221,22
3 22 Czok, Matthias Hessen-Thüringen VW Golf 2 GTI 78,16 0,0 78,16 59,62 0,0 59,62 84,18 0,0 84,18 221,96
4 32 Oswald, Klaus Württemberg VW Golf 1 GTI 73,38 0,0 73,38 62,69 0,0 62,69 88,71 1,0 108,71 244,78
5 46 Grambitter, Thomas Nordbaden VW Polo 3 Coupé 78,94 1,0 98,94 65,91 0,0 65,91 97,15 1,0 117,15 282,00
6 47 Löbach, Peter Hessen-Thüringen VW Polo Coupé GT 68,78 0,0 68,78 58,79 0,0 58,79 88,51 4,0 168,51 296,08
7 23 Winhold, Helmut Nordbayern Hyundai Getz 81,12 0,0 81,12 65,70 2,0 105,70 99,81 1,0 119,81 306,63
8 33 Sahr, Hans-Peter Nordbaden VW Lupo GTI 86,31 0,0 86,31 65,88 3,0 125,88 92,56 1,0 112,56 324,75
9 50 Grütter, Manfred Südbaden VW Polo 2 99,02 0,0 99,02 84,87 1,0 104,87 129,28 0,0 129,28 333,17
10 4 Schmidt, Günther Württemberg Audi A3 84,89 3,0 144,89 66,83 2,0 106,83 97,07 0,0 97,07 348,79
11 44 Dieter, Klaus Südbayern VW Polo 3 78,78 3,0 138,78 66,75 1,0 86,75 95,23 2,0 135,23 360,76
12 21 Kessler, Ralf Württemberg Honda Jazz 105,36 1,0 125,36 79,38 0,0 79,38 121,71 2,0 161,71 366,45
13 42 Grebner, Harald Nordbayern Suzuki Swift (Schrägheck) 88,58 1,0 108,58 75,82 3,0 135,82 123,57 0,0 123,57 367,97
14 30 Jentsch, Andreas Hessen-Thüringen VW Lupo 91,73 1,0 111,73 70,26 1,0 90,26 107,22 3,0 167,22 369,21
15 39 Metz, Werner Nordbayern VW Polo Coupé 110,43 1,0 130,43 91,09 1,0 111,09 134,29 0,0 134,29 375,81
16 5 Muth, Heinrich Nordbayern VW Golf 4 106,41 0,0 106,41 84,56 0,0 84,56 150,39 2,0 190,39 381,36
17 36 Lehr, Ingo Württemberg VW Jetta 1 98,90 0,0 98,90 84,53 2,0 124,53 117,98 2,0 157,98 381,41
18 9 Schulz, Dirk Nordbayern BMW 320 Cabrio 104,58 0,0 104,58 95,90 2,0 135,90 125,42 1,0 145,42 385,90
19 3 Mühldorfer, Wolfgang Südbayern BMW 318 ti Compact 103,67 4,0 183,67 78,66 1,0 98,66 115,08 0,0 115,08 397,41
20 16 Czok, Günter Hessen-Thüringen Subaru Legacy Kombi 92,22 5,0 192,22 76,92 0,0 76,92 109,52 1,0 129,52 398,66
21 24 Uhlhorn, Thomas Nordbaden Hyundai Accent 82,67 1,0 102,67 63,48 1,0 83,48 94,65 6,0 214,65 400,80
22 20 Czok, Andreas Hessen-Thüringen VW Golf 2 GTI 97,69 4,0 177,69 80,84 1,0 100,84 119,83 1,0 139,83 418,36
23 12 Löffler, Michael Nordbayern Ford Escort 110,67 1,0 130,67 98,30 1,0 118,30 133,77 2,0 173,77 422,74
24 51 Rau, Sven Saarland VW Polo 2 132,41 1,0 152,41 119,40 0,0 119,40 153,83 0,0 153,83 425,64
25 14 Joszko, Rudolf Württemberg Opel Astra F Stufenheck 104,49 1,0 124,49 104,07 2,0 144,07 128,34 2,0 168,34 436,90
26 54 Groth, Siegfried Württemberg Simca 1000 R3 75,17 0,0 75,17 58,20 10,0 258,20 90,85 1,0 110,85 444,22
27 37 Metz, Timo Nordbayern VW Polo Coupé 120,64 2,0 160,64 89,71 1,0 109,71 154,29 1,0 174,29 444,64
28 1 Puscher, Jörn Württemberg VW Touran 117,34 4,0 197,34 97,98 0,0 97,98 118,58 2,0 158,58 453,90
29 27 Fink, Torsten Saarland BMW 318i Cabrio 92,12 4,0 172,12 70,73 1,5 100,73 101,89 4,0 181,89 454,74
30 7 Brock, Dirk Hessen-Thüringen VW Golf 4 Variant 104,32 2,5 154,32 90,36 2,0 130,36 124,45 3,0 184,45 469,13
31 6 Rath, Joachim Württemberg VW Golf 4 107,92 1,0 127,92 90,68 2,0 130,68 114,88 5,0 214,88 473,48
32 13 Kessler, Paul Württemberg Honda Civic Aerodeck 129,61 1,0 149,61 101,28 3,0 161,28 155,67 1,0 175,67 486,56
33 17 Kostelnik, Wolfgang Nordbayern VW Golf 3 116,59 0,0 116,59 121,18 1,0 141,18 157,23 4,0 237,23 495,00
34 19 Hoffmann, Klaus Saarland Toyota Corolla 137,93 2,0 177,93 120,50 0,0 120,50 156,93 2,0 196,93 495,36
35 11 Callipo, Claudio Saarland BMW 320i Cabrio 89,06 7,0 229,06 80,32 3,0 140,32 113,82 1,0 133,82 503,20

Endergebnis Herren



ADAC Nordbaden 18. Süddeutsche Meisterschaft im Automobil-Turniersport Ilvesheim 11. September 2004

Platz Startnr Name Gau Fahrzeug t_1 F_1 P_1 t_2 F_2 P_2 t_3 F_3 P_3 Punkte
36 15 Resch, Rudi Württemberg Opel Vectra 129,56 1,5 159,56 104,54 1,0 124,54 163,42 3,0 223,42 507,52
37 2 Büttner, Andreas Nordbayern Opel Omega Caravan 89,12 4,0 169,12 72,17 8,0 232,17 101,64 1,0 121,64 522,93
38 43 Schneider, Dieter Südbaden Toyota Starlet 112,38 5,0 212,38 96,73 1,0 116,73 132,71 4,0 212,71 541,82
39 10 Schneider, Rüdiger Südbayern Opel Vectra 2 128,88 2,0 168,88 99,53 2,0 139,53 150,80 5,0 250,80 559,21
40 38 Bautz, Michael Nordbaden VW Polo 3 Coupé 118,87 6,0 238,87 116,43 4,0 196,43 149,99 2,0 189,99 625,29
41 18 Theiss, Jens Saarland VW Golf 3 Cabrio 102,20 1,0 122,20 69,37 9,0 249,37 114,80 7,0 254,80 626,37
42 53 Radke, Ulrich Nordbaden Smart MC 01 152,25 5,0 252,25 121,62 3,0 181,62 185,54 1,5 215,54 649,41
43 45 Bühler, Sebastian Nordbaden VW Polo 3 Coupé 129,46 5,0 229,46 106,61 5,0 206,61 140,23 7,5 290,23 726,30

Endergebnis Herren



ADAC Nordbaden 18. Süddeutsche Meisterschaft im Automobil-Turniersport Ilvesheim 11. September 2004

Platz Startnr Name Gau Fahrzeug t_1 F_1 P_1 t_2 F_2 P_2 t_3 F_3 P_3 Punkte
1 31 Günther-Sahr, Kornelia Nordbaden VW Lupo GTI 106,11 0,0 106,11 93,98 1,0 113,98 142,10 1,0 162,10 382,19
2 26 Jentsch, Sabine Hessen-Thüringen VW Polo 113,43 2,0 153,43 96,14 0,0 96,14 143,73 0,0 143,73 393,30
3 29 Neubauer, Uschi Württemberg Opel Corsa 109,98 1,0 129,98 87,80 1,0 107,80 135,39 2,0 175,39 413,17
4 41 Metz, Siegrid Nordbayern VW Polo Coupé 109,81 1,0 129,81 88,69 0,0 88,69 145,85 3,0 205,85 424,35
5 40 Hergenröther, Kerstin Nordbayern Suzuki Swift (Schrägheck) 133,80 1,0 153,80 121,17 1,0 141,17 160,32 0,0 160,32 455,29
6 25 Winhold, Heidi Nordbayern Hyundai Getz 108,96 2,0 148,96 88,56 2,0 128,56 150,41 2,0 190,41 467,93
7 35 Karls, Jutta Württemberg VW Golf 1 GTI 104,39 1,0 124,39 89,49 4,0 169,49 130,60 4,0 210,60 504,48
8 48 Rau, Rita Saarland VW Polo 2 156,95 1,0 176,95 135,41 0,0 135,41 187,17 1,0 207,17 519,53
9 28 Marienfeld, Doreen Nordbaden Hyundai Accent 111,22 4,0 191,22 128,89 2,0 168,89 170,51 3,0 230,51 590,62
10 52 Fink, Gaby Württemberg Citroen AX 146,88 3,0 206,88 111,92 4,0 191,92 165,82 2,0 205,82 604,62
11 8 Muth, Lydia Nordbayern VW Golf 4 161,28 5,5 271,28 135,45 1,0 155,45 202,45 3,0 262,45 689,18
12 49 Schmitt, Ines Südbayern Opel Kadett C City 106,27 1,0 126,27 105,87 6,0 225,87 119,95 15,0 419,95 772,09

Endergebnis Damen



ADAC Nordbaden 18. Süddeutsche Meisterschaft im Automobil-Turniersport Ilvesheim 11. September 2004

Platz Gau Punkte1 Name1 Punkte2 Name2 Punkte3 Name3 Punkte
1 Württemberg 217,21 Oswald, Rolf 221,22 Groth, Wolfgang 244,78 Oswald, Klaus 683,21
2 Hessen-Thüringen 221,96 Czok, Matthias 296,08 Löbach, Peter 369,21 Jentsch, Andreas 887,25
3 Nordbaden 282,00 Grambitter, Thomas 324,75 Sahr, Hans-Peter 382,19 Günther-Sahr, Kornelia 988,94
4 Nordbayern 306,63 Winhold, Helmut 367,97 Grebner, Harald 375,81 Metz, Werner 1050,41
5 Südbayern 360,76 Dieter, Klaus 397,41 Mühldorfer, Wolfgang 559,21 Schneider, Rüdiger 1317,38
6 Saarland 425,64 Rau, Sven 454,74 Fink, Torsten 495,36 Hoffmann, Klaus 1375,74

Ergebnis Mannschaften


